【その他手数料一覧表】

適用日:令和6年10月1日

(消費税10%込)

O法人 I B手数料

| 種類 | 利用区分 | | 金額 | 同一店舗内 | 当組合本支店宛 | 県内農協宛 | 県外農協宛 他金融機関宛 |
|----|------|--------|-------|-------|---------|-------|-----------------|
| 振込 | 法人丨B | 振込(振替) | 3万円未満 | 0円 | 0円 | 220円 | 330円 |
| | | | 3万円以上 | 0円 | 0円 | 330円 | 440円 |
| | | 総合振込 | 3万円未満 | 0円 | 0円 | 220円 | 330円 |
| | | | 3万円以上 | 0円 | 0円 | 330円 | 440円 |
| | | 給与(賞与) | 3万円未満 | 0円 | 0円 | 110円 | 330円 |
| | | | 3万円以上 | 0円 | 0円 | 110円 | 330円 |

○ATM振込手数料(県内カード以外)

| 種類 | 利用区分 | | 金額 | 同一店舗内 | 当組合本支店宛 | 県内農協宛 | 県外農協宛 他金融機関宛 |
|----|------|--------|-------|-------|---------|-------|-----------------|
| 振込 | АТМ | 県外カード | 3万円未満 | 110円 | 110円 | 330円 | 550円 |
| | | | 3万円以上 | 220円 | 330円 | 550円 | 770円 |
| | | 信漁連カード | 3万円未満 | 110円 | 110円 | 330円 | 550円 |
| | | | 3万円以上 | 220円 | 330円 | 550円 | 770円 |
| | | 他行カード | 3万円未満 | 110円 | 110円 | 330円 | 550円 |
| | | | 3万円以上 | 220円 | 330円 | 550円 | 770円 |